
Championnat du Club Séniors
GOLF DE LA GRANDE BASTIDE - 01.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VIAL, Martine GRANDE BASTIDE 14,8 32 32

2 --- SCHONBERGER, Esther GRANDE BASTIDE 7,2 30 30

3 --- HAILLET, Karine GRANDE BASTIDE 8,2 27 27

4 --- ROBIN, Nathalie GRANDE BASTIDE 15,3 21 21

5 --- POUSSOT, Aline GRANDE BASTIDE 10,1 21 21

6 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,9 20 20

7 --- MASOTTI, Evelyne GRANDE BASTIDE 15,2 20 20

8 --- HOFFMAN, Sophie GRANDE BASTIDE 12,6 19 19

9 --- AVOCAT, Michèle GRANDE BASTIDE 15,2 14 14

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VARGAS, Josette GRANDE BASTIDE 20,7 21 21

2 --- DUCLOS, Gisèle GRANDE BASTIDE 19,3 21 21

3 --- GOURVEST, Isabelle GRANDE BASTIDE 22,7 19 19

4 --- PAGE, Michèle GRANDE BASTIDE 17,8 18 18

5 --- BOURGEOIS, Marie-France GRANDE BASTIDE 24,6 17 17

6 --- HUREY, Annick GRANDE BASTIDE 26,0 16 16

7 --- BEHAGUE, Martine GRANDE BASTIDE 25,7 16 16

8 --- AUBERT, Christiane GRANDE BASTIDE 17,7 16 16

9 --- BILLIET, Helene GRANDE BASTIDE 18,4 16 16

10 --- CHUIMERT, Jacqueline GRANDE BASTIDE 18,5 16 16

11 --- ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE 22,6 16 16

12 --- NIARFEIX, Odile GRANDE BASTIDE 24,0 15 15

13 --- CHECHIN-LAURANS, Elisabeth GRANDE BASTIDE 21,6 14 14

14 --- TRUEBA, Marie-Chantal GRANDE BASTIDE 19,0 13 13

15 --- PEDEN, Patricia GRANDE BASTIDE 17,7 13 13

16 --- PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 17,5 13 13

Page 1 sur 6
01.10.2024 15:22



17 --- GUILLERMIN, Valérie GRANDE BASTIDE 26,0 12 12

18 --- WESTRIN - BYFORD, Lonnie GRANDE BASTIDE 16,9 12 12

19 --- VANDELLI, Kyung Im GRANDE BASTIDE 23,0 10 10

20 --- DRAGHI, Viviane GRANDE BASTIDE 26,0 9 9

21 --- SIN, Chris GRANDE BASTIDE 19,1 9 9

22 --- THEUILLON, Chantal GRANDE BASTIDE 26,0 8 8

23 --- BAVAI, Colette GRANDE BASTIDE 25,6 8 8

24 --- FOURGEAUD, Christiane GRANDE BASTIDE 18,5 8 8

25 --- VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE 26,0 7 7

26 --- ORSO, Nicole GRANDE BASTIDE 26,0 5 5

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VIAL, Martine GRANDE BASTIDE 14,8 46 46

2 --- SCHONBERGER, Esther GRANDE BASTIDE 7,2 36 36

3 --- ROBIN, Nathalie GRANDE BASTIDE 15,3 33 33

4 --- HAILLET, Karine GRANDE BASTIDE 8,2 33 33

5 --- MASOTTI, Evelyne GRANDE BASTIDE 15,2 32 32

6 --- BARBAGIANNI, Marie-Celeste GRANDE BASTIDE 13,9 31 31

7 --- HOFFMAN, Sophie GRANDE BASTIDE 12,6 31 31

8 --- POUSSOT, Aline GRANDE BASTIDE 10,1 30 30

9 --- AVOCAT, Michèle GRANDE BASTIDE 15,2 25 25

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HUREY, Annick GRANDE BASTIDE 26,0 40 40

2 --- DUCLOS, Gisèle GRANDE BASTIDE 19,3 40 40

3 --- VARGAS, Josette GRANDE BASTIDE 20,7 40 40

4 --- BOURGEOIS, Marie-France GRANDE BASTIDE 24,6 40 40

5 --- GOURVEST, Isabelle GRANDE BASTIDE 22,7 39 39

6 --- BEHAGUE, Martine GRANDE BASTIDE 25,7 39 39

7 --- ROUFF, Isabelle GRANDE BASTIDE 22,6 36 36

8 --- GUILLERMIN, Valérie GRANDE BASTIDE 26,0 35 35

9 --- NIARFEIX, Odile GRANDE BASTIDE 24,0 34 34

10 --- BILLIET, Helene GRANDE BASTIDE 18,4 33 33

11 --- CHECHIN-LAURANS, Elisabeth GRANDE BASTIDE 21,6 33 33

12 --- PAGE, Michèle GRANDE BASTIDE 17,8 32 32
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13 --- CHUIMERT, Jacqueline GRANDE BASTIDE 18,5 32 32

14 --- PEDEN, Patricia GRANDE BASTIDE 17,7 29 29

15 --- AUBERT, Christiane GRANDE BASTIDE 17,7 29 29

16 --- BAVAI, Colette GRANDE BASTIDE 25,6 28 28

17 --- DRAGHI, Viviane GRANDE BASTIDE 26,0 28 28

18 --- THEUILLON, Chantal GRANDE BASTIDE 26,0 28 28

19 --- VANDELLI, Kyung Im GRANDE BASTIDE 23,0 27 27

20 --- TRUEBA, Marie-Chantal GRANDE BASTIDE 19,0 27 27

21 --- VERGOZ, Elaine GRANDE BASTIDE 26,0 27 27

22 --- PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 17,5 26 26

23 --- SIN, Chris GRANDE BASTIDE 19,1 26 26

24 --- WESTRIN - BYFORD, Lonnie GRANDE BASTIDE 16,9 23 23

25 --- FOURGEAUD, Christiane GRANDE BASTIDE 18,5 22 22

26 --- ORSO, Nicole GRANDE BASTIDE 26,0 17 17

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COQUET, Pierre GRANDE BASTIDE 9,7 30 30

2 --- PONCE, José GRANDE BASTIDE 10,1 28 28

3 --- HOFFMAN, Patrick GRANDE BASTIDE 7,4 27 27

4 --- GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,6 26 26

5 --- SURKYN, Marc GRANDE BASTIDE 10,4 24 24

6 --- LEPINTE, Jerome GRANDE BASTIDE 10,2 24 24

7 --- HEUVELINE, Joel OPIO VALBONNE 11,4 20 20

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ALBANO, Erick GRANDE BASTIDE 13,8 24 24

2 --- POUMAREDE, Bernard GRANDE BASTIDE 14,1 23 23

3 --- ASTOUX, Jean-Marc GRANDE BASTIDE 14,0 22 22

4 --- DAVID, Jean-Louis GRANDE BASTIDE 12,9 21 21

5 --- BODET, Pierrick GRANDE BASTIDE 11,8 21 21

6 --- ABAD, Felix GRANDE BASTIDE 15,3 21 21

7 --- GUINAMARD, Paul GRANDE BASTIDE 15,2 21 21

8 --- LEONARD, Guy GRANDE BASTIDE 12,2 20 20

9 --- RIGANIDES, Gilles GRANDE BASTIDE 13,9 20 20

10 --- ROQUET, Gerard GRANDE BASTIDE 12,5 20 20
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11 --- GREARD, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 15,0 19 19

12 --- THEUILLON, Bernard GRANDE BASTIDE 12,9 19 19

13 --- HAUSTGEN, Michel GRANDE BASTIDE 17,7 19 19

14 --- PETRI, Frederic GRANDE BASTIDE 17,7 18 18

15 --- BELANGER, Gilles GRANDE BASTIDE 14,0 18 18

16 --- MASOTTI, Robert GRANDE BASTIDE 13,8 18 18

17 --- KESSAS, Jean-Luc GRANDE BASTIDE 19,0 18 18

18 --- NASLUND, Lars GRANDE BASTIDE 16,6 17 17

19 --- BARBAGIANNI, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 19,0 16 16

20 --- LEON, Freddy GRANDE BASTIDE 24,6 16 16

21 --- NYSTROM, Per Julius GRANDE BASTIDE 18,2 16 16

22 --- CORDIER, Daniel GRANDE BASTIDE 20,5 15 15

23 --- DABOUSSY, Philippe GRANDE BASTIDE 15,7 15 15

24 --- DOMEREGO, Jean-Jacques GRANDE BASTIDE 19,6 15 15

25 --- VENEZIA, Bernard GRANDE BASTIDE 16,9 15 15

26 --- POIRETTE, Andre GRANDE BASTIDE 21,2 14 14

27 --- OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE 14,6 14 14

28 --- DUFAY, Christian GRANDE BASTIDE 20,2 13 13

29 --- GUILLERMIN, Pierre GRANDE BASTIDE 26,0 12 12

30 --- DUCLOS, Patrice GRANDE BASTIDE 26,0 12 12

31 --- DASSONVILLE, Pierre-Olivier GRANDE BASTIDE 20,8 11 11

32 --- DUCHER, Noël GRANDE BASTIDE 19,5 11 11

33 --- BAVAI, Paul GRANDE BASTIDE 16,7 11 11

34 --- VARGAS, Alain GRANDE BASTIDE 14,1 10 10

35 --- BILLIET, Pascal GRANDE BASTIDE 23,9 9 9

36 --- BEHAGUE, Christian GRANDE BASTIDE 26,0 9 9

37 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 26,0 8 8

38 --- BADIN, Jean-Yves GRANDE BASTIDE 21,1 8 8

39 --- THOMAS, Bruno GRANDE BASTIDE 15,0 7 7

40 --- GAVARRY, Max GRANDE BASTIDE 22,7 6 6

41 --- NIARFEIX, Patrick GRANDE BASTIDE 14,1 NR NR

42 --- LETOUCHE, Pierre GRANDE BASTIDE 21,7 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 COQUET, Pierre GRANDE BASTIDE 9,7 39 39

2 --- PONCE, José GRANDE BASTIDE 10,1 37 37

3 --- HOFFMAN, Patrick GRANDE BASTIDE 7,4 33 33
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4 --- SURKYN, Marc GRANDE BASTIDE 10,4 33 33

5 --- LEPINTE, Jerome GRANDE BASTIDE 10,2 33 33

6 --- HEUVELINE, Joel OPIO VALBONNE 11,4 30 30

7 --- GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,6 30 30

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEON, Freddy GRANDE BASTIDE 24,6 42 42

2 --- ALBANO, Erick GRANDE BASTIDE 13,8 37 37

3 --- DUCLOS, Patrice GRANDE BASTIDE 26,0 37 37

4 --- POUMAREDE, Bernard GRANDE BASTIDE 14,1 36 36

5 --- GUINAMARD, Paul GRANDE BASTIDE 15,2 36 36

6 --- ABAD, Felix GRANDE BASTIDE 15,3 35 35

7 --- DOMEREGO, Jean-Jacques GRANDE BASTIDE 19,6 35 35

8 --- HAUSTGEN, Michel GRANDE BASTIDE 17,7 35 35

9 --- CORDIER, Daniel GRANDE BASTIDE 20,5 34 34

10 --- DUFAY, Christian GRANDE BASTIDE 20,2 34 34

11 --- ASTOUX, Jean-Marc GRANDE BASTIDE 14,0 34 34

12 --- KESSAS, Jean-Luc GRANDE BASTIDE 19,0 34 34

13 --- DAVID, Jean-Louis GRANDE BASTIDE 12,9 33 33

14 --- GREARD, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 15,0 33 33

15 --- RIGANIDES, Gilles GRANDE BASTIDE 13,9 33 33

16 --- PETRI, Frederic GRANDE BASTIDE 17,7 33 33

17 --- POIRETTE, Andre GRANDE BASTIDE 21,2 33 33

18 --- BARBAGIANNI, Jean-Pierre GRANDE BASTIDE 19,0 32 32

19 --- BELANGER, Gilles GRANDE BASTIDE 14,0 32 32

20 --- NASLUND, Lars GRANDE BASTIDE 16,6 32 32

21 --- NYSTROM, Per Julius GRANDE BASTIDE 18,2 31 31

22 --- LEONARD, Guy GRANDE BASTIDE 12,2 31 31

23 --- BODET, Pierrick GRANDE BASTIDE 11,8 31 31

24 --- MASOTTI, Robert GRANDE BASTIDE 13,8 31 31

25 --- VENEZIA, Bernard GRANDE BASTIDE 16,9 31 31

26 --- ROQUET, Gerard GRANDE BASTIDE 12,5 31 31

27 --- GUILLERMIN, Pierre GRANDE BASTIDE 26,0 30 30

28 --- BILLIET, Pascal GRANDE BASTIDE 23,9 30 30

29 --- THEUILLON, Bernard GRANDE BASTIDE 12,9 30 30

30 --- DABOUSSY, Philippe GRANDE BASTIDE 15,7 28 28

31 --- BADIN, Jean-Yves GRANDE BASTIDE 21,1 28 28
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32 --- DUCHER, Noël GRANDE BASTIDE 19,5 28 28

33 --- OSMANY, Tariq GRANDE BASTIDE 14,6 27 27

34 --- BEHAGUE, Christian GRANDE BASTIDE 26,0 27 27

35 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 26,0 26 26

36 --- BAVAI, Paul GRANDE BASTIDE 16,7 25 25

37 --- DASSONVILLE, Pierre-Olivier GRANDE BASTIDE 20,8 23 23

38 --- VARGAS, Alain GRANDE BASTIDE 14,1 23 23

39 --- GAVARRY, Max GRANDE BASTIDE 22,7 21 21

40 --- THOMAS, Bruno GRANDE BASTIDE 15,0 17 17

41 --- NIARFEIX, Patrick GRANDE BASTIDE 14,1 NR NR

42 --- LETOUCHE, Pierre GRANDE BASTIDE 21,7 NS NS
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Total :  168 joueurs


